
 
 
 
 
 
 

Září ve školní družině - II. oddělení  

  A je to tady. Opět ve škole, a 

tudíž i ve školní družině.  Ve 

druhém oddělení se opět vyměnily 

děti, a tak jsme se jako každý rok 

museli seznámit s prostředím 

družiny a s pravidly, která by děti 

měly znát.  

  První týden jsme věnovali 

zážitkům z prázdnin, každý toho 

byl plný a chtěl se pochlubit, kde       

                                                                

byl - ať v zahraničí či na zahradě 

u prarodičů.  Jen to namalovat.  

Další týden se nám všude 

objevily krásné slunečnice, 

které se dětem moc povedly.  

Nejvíce se dětem líbilo ale 

malování hub - třetí týden. 

„Vyrostla“ nám celá řada hříbků 

a muchomůrek. V posledním 

týdnu jsme se zaměřili na 

legendu o sv. Václavovi a každý 

ví, že na Václava by se mělo začít  

 

sklízet ovoce ze stromů, 

takže téma posledního 

zářijového týdne bylo 

dané.   



 

  Nezapomínáme 

ani na pohyb.  Ba naopak. 

Pohybu si užíváme, co to 

jen jde. Na začátku 

měsíce, kdy byla vedra, 

jsme dokonce dostali 

bazén a nebyla chvíle, 

kdy bychom ho nevyužili. 

Děti si to náramně 

užívaly.   Další týden už se 

nám pokazilo počasí, 

bazén byl tedy vypuštěn a schován na příští rok. I tak jsme se ale dokázali zabavit. 

Každý si venku našel něco, co ho 

baví. Někteří si vybírají sportovní 

aktivity, jako je fotbal, hody  

míčem na koš, nebo jen 

přihrávání míče, ale 

nejoblíbenější zatím pořád 

zůstává hra na písku, nebo 

„vrtání se“ v zemi.  

 

     Kateřina Levíčková  

 


